Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Strohgauhalle
Sonnenstr. 9
71229 Hoéfingen

Handball Spieltag 187 in Hofingen
Samstag, 13.03.2021
Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
14:00
14:30

15:30

16:30

18:00

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

184

187

185

186

1160

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner
EK Héfingen : CVJM Fellbach
CVJM Fellbach : EK Kdngen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK
Koéngen

EK Héfingen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

EK Héfingen : CVJM Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

Michel Bayha Schiedsrichter
EK Bernhausen



